
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 205  del 03-10-2018

OGGETTO

PROROGA CONVENZIONE  CON  IL CAF CISL DI AVELLINO  PER GESTIONE PRESTAZIONI
SOCIALI AGEVOLATE E BONUS ENEL, GAS E IDRICO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso che in data 05/06/2018 sono scadute le convenzioni con il CAF Cisl di
Avellino , con sede operativa  ad Atripalda,  di  collaborazione  gratuita con l’Ente
per la gestione degli adempimenti connessi alla richiesta di assegni di maternità e al
nucleo familiare erogati dall’INPS e  delle istanze per l’ammissione al regime di
compensazione della spesa per la fornitura di energia elettrica e gas al sistema
SGATE  e per assistenza agli utenti;

Viste le proprie determine:

n. 172 del 13/06/2018 con la quale, nelle more di avviso pubblico per
l’affidamento dei suddetti servizi ,  si affidava in proroga sino al 30/09/2018
al CAF Cisl di Avellino , con sede operativa  ad Atripalda, la gestione a
titolo gratuito degli adempimenti connessi alla richiesta di assegni di
maternità e al nucleo familiare erogati dall’INPS e  delle istanze per
l’ammissione al regime di compensazione della spesa per la fornitura di
energia elettrica e gas al sistema SGATE  e per assistenza agli utenti,
secondo le convenzioni sottoscritte in data 05/06/2015;
n. 178 del 07/09/2018 con la quale si approvava  l’Avviso Pubblico inteso a
reperire CAF operanti nel territorio comunale, disponibili a collaborare
gratuitamente con l’Ente per la gestione degli adempimenti di che trattasi;

Preso atto che la procedura pubblica di cui innanzi è in fase di espletamento  ;

Ritenuto procedere alla proroga del servizio a favore del CAF Cisl di Avellino nelle
more del completamento della procedura pubblica sopra indicata;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 1 del 09/01/2018
prot.553 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di affidare in proroga al  CAF Cisl di Avellino , con sede operativa  ad Atripalda, la
gestione a titolo gratuito degli adempimenti connessi alla richiesta di assegni di
maternità e al nucleo familiare erogati dall’INPS e  delle istanze per l’ammissione al
regime di compensazione della spesa per la fornitura di energia elettrica , gas e
idrica al sistema SGATE  e per assistenza agli utenti, agli stessi patti e condizioni
delle convenzioni sottoscritte in data 05/06/2015, sino al completamento della
procedura pubblica di selezione indetta con determina n. 178 del 07/09/2018;

Di dare atto che la proroga non comporta oneri economici per il Comune né per
l’utenza;

Di demandare ai Servizi Comunali competenti gli adempimenti conseguenti per la
continuità della funzionalità dei servizi.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 03-10-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 03-10-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


